

Kraków, dn. 23.09.2022 r.

L.dz.DZP-291-3854-722/2022

**Do
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ustawy - Prawo zamówień publicznych pn. **„Prace remontowe w budynku Wydziału Leśnego Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”**, nr zamówienia: **DZP-291-3854/2022**

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że w dniach 20-21 września 2022 r. wpłynęły wnioski Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie 1:

Ze względu na rozbieżności w projekcie proszę o potwierdzenie, iż jednostki zewnętrzne klimatyzatorów split i multi należy zamontować na elewacji budynku.

Odpowiedź zamawiającego:

Jednostki zewnętrzne należy montować na elewacji budynku.

2. Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, iż omyłkowo w przedmiarze robót branży sanitarnej wpisano dla każdego klimatyzatora montaż dwukrotnie. (Przedmiar z oznaczeniem pozycji najprawdopodobniej zdublowanych w załączeniu).

Odpowiedź zamawiającego:

Należy wycenić jeden montaż do każdego klimatyzatora split i multisplit.

3. Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie wymiarów osprzętu instalacji wentylacji w celu rzetelnej wyceny.

Dotyczy:

- 1) Przepustnica stalowa jednopłaszczyznowa prostokątna o obw. do 800 mm – 6 szt.*
- 2) Przepustnica stalowa jednopłaszczyznowa prostokątna o obw. do 1800 mm – 3 szt.*
- 3) Kratki wentylacyjne z przepustnicą o obw. do 1400 mm – 6 szt.*
- 4) Anemostat kwadratowy wirowy o obw. do 2000 mm – 6 szt.*

Odpowiedź zamawiającego:

- Ad. 1) Przepustnica stalowa jednopłaszczyznowa prostokątna o obw. do 800 mm – 6 szt.
Wymiary: 200x200 mm.
- Ad. 2) Przepustnica stalowa jednopłaszczyznowa prostokątna o obw. do 1800 mm – 3 szt.
Wymiary: 400x300 mm.
- Ad. 3) Kratki wentylacyjne z przepustnicą o obw. do 1400 mm – 6 szt.
Wymiary: 300x250mm.
- Ad. 4) Anemostat kwadratowy wirowy o obw. do 2000 mm – 6 szt.
Wymiary: 600x600mm.



4. Pytanie 4:

Prosimy o informację w jaki sposób odprowadzić skropliny z klimatyzatorów. Czy mają zostać odprowadzone do umywalek, czy do pionów kanalizacyjnych? Jeśli do pionów prosimy o wskazanie lokalizacji pionów.

Odpowiedź zamawiającego:

Skropliny z klimatyzatorów mają być odprowadzane do umywalek.

5. Pytanie 5:

Prosimy o informację gdzie mają zostać zamontowane jednostki zewnętrzne klimatyzacji. W Specyfikacji jest informacja o montażu na elewacji, w przedmiarze zaś na dachu – prosimy o weryfikację.

Odpowiedź zamawiającego:

Jednostki zewnętrzne klimatyzacji mają być zamontowane na elewacji.

6. Pytanie 6:

Prosimy o wskazanie lokalizacji klimatyzatorów ściennych w konkretnych pomieszczeniach.

Odpowiedź zamawiającego:

W załączeniu Zamawiający udostępnia rysunki na których wskazano lokalizację klimatyzatorów ściennych.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

KANCLERZ
mgr Tomasz Szanser